
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Jeseniova
Pořadatel

21.2.2024 - 22.2.2024
Datum

Praha - Stromovka  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Jaroslava Weberová 607853603 sport@zsjeseniova.cz

Ředitel závodu Michal Halbich
Hlavní rozhodčí Ing. Ivanka Lebrová

Technický ředitel Vladimír Černý, Tomáš 
Korbel

Startují

Technická ustanovení
a)  K soutěžím na 60m a 60m překážek bude přijato 56 závodníků/závodnic. V dalších běžeckých
disciplínách bude přijato maximálně 36 žáků/žákyň. K soutěžím v technických disciplínách bude přijato
maximálně 24 žáků/žákyň. Pro skok daleký proběhne kvalifikace maximálně 40 žáků/žákyň z níž postoupí
14 žáků/žákyň. Kvalifikační limit pro starší žákyně byl stanoven na 5,10 m, pro starší žáky na 5,60 m.

b) O startu žáka/žákyně rozhodne na základě dosažených výkonů z halové sezony (prosinec až únor)
technický delegát a tuto skutečnost oznámí na webových stránkách PAS a ČAS nejpozději v úterý 20.
února 2024 do 10:00 hodin.

c) V bězích na 150 m, 300 m a 800 m rozhodne o celkovém pořadí dosažený čas.

d) Žáci a žákyně mohou startovat nejvýše ve třech individuálních disciplínách, žactvo smí v jednom dni
absolvovat pouze jeden závod na trati 300 m a delší

e) Start žáků/žákyň mimopražských oddílů/klubů bude umožněn pouze jako doplnění do stanoveného
počtu v disciplíně. O startu žáka/žákyně mimopražských oddílů/klubů rozhodne technický delegát přeboru.

f)  Základní výšky pro skok vysoký:

Žáci – 136 cm                   Žákyně – 126 cm

g) Základní výšky pro skok o tyči:

Žáci – 211 cm                   Žákyně – 191 cm

h) Prezentace k jednotlivým discilpínám se uskuteční v jejich sektoru. Toto ustanovení platí i pro finalové
soutěže v bězích na 60 m a 60 m překážek.

 

Přebor Prahy staršího žactva v hale

Soutěže

Není pololen start žáků a žákyň ročník narození 2011 a mladším.

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, výška, 
tyč, dálka, koule 4kg

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-8,2, 4x200 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg

Žáci 2009-2010
Žákyně 2009-2010



Závodní kancelář  bude otevřena 60 minut před začátkem soutěže
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je stanoveno ve výši 100 Kč za každého vybraného závodníka/závodnici z pražských klubů a
oddílů a 100 Kč za štafetu.

Závodníci mimopražských oddílů 200,- Kč za každý přihlášený start.

Přihlášky
Podávají atletické oddíly/kluby na webové stránky ČAS (www.atletika.cz), uzávěrka přihlášek je v  neděli
18. února 2024 ve 24:00 hodin.  

Následující den po uzavření přihlášek může oddíl do 12:00 hodin zaslat elektronickou poštou na adresu
technického delegáta dodatečnou přihlášku nebo úpravu přihlášky. Každý takto přihlášený start je
zpoplatněn 500,-Kč ve prospěch pořadatele.

O startu žáka/žákyně rozhodne na základě dosažených výkonů z halové sezony (prosinec až únor)
technický delegát a tuto skutečnost oznámí na webových stránkách PAS a ČAS nejpozději v úterý 20.
února 2024 do 10:00 hodin.

Štafety se přihlašují ve  čtvrtek 22.2.2024 do 17,00 hod.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat pro disciplíny 800 m, 1500 m a 3000 m u prezentace před disciplínou.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu v nafukovací hale s umělou
trávou vedle atletické haly a ve spojovacím tunelu mezi halou a centrální posilovnou nebo na venkovní
atletické dráze.

Šatny
Šatny, budou otevřeny 60 minut před začátkem soutěže. Šatny slouží pouze k převlečení, nikoliv k
úschovně osobních věcí. Pořadatel za případné ztráty nenese zodpovědnost.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V průběhu závodu je možnost občerstvení přímo v hale O.Jandery v prostoru tzv. VIP
Stravování

Upozorňujeme na omezené možnosti parkování v areálu OLYMP CENTRA SPORTU Ministerstva vnitra
Parkování

Čas Disciplíny

16:00 60m p 76,2-8,2 Žky 
Rozběh tyč Žky Finále dálka Žky Kvalifikace 

1 koule 4kg Žci Finále 

16:30 60m p 83,8 Žci Rozběh 

17:00 60 m Žky Rozběh dálka Žky Kvalifikace 2

17:25 60 m Žci Rozběh 

17:50 60m p 76,2-8,2 Žky 
Finále 

18:00 60m p 83,8 Žci Finále tyč Žci Finále dálka Žci Kvalifikace 1 koule 3kg Žky Finále 

18:15 60 m Žky Finále 

18:25 60 m Žci Finále 

18:40 150 m Žky Běh 

19:00 dálka Žci Kvalifikace 2

19:10 150 m Žci Běh 

19:35 3000 m Žky Finále 

19:50 3000 m Žci Finále 

středa, 21.2.2024

Čas Disciplíny

16:30 800 m Žky Běh výška Žci Finále dálka Žky Finále 

16:50 800 m Žci Běh 

17:10 300 m Žky Běh 

17:35 300 m Žci Běh 

18:00 1500 m Žky Běh výška Žky Finále dálka Žci Finále 

18:15 1500 m Žci Běh 

18:30 4x200 m Žky Běh 

18:50 4x200 m Žci Běh 

čtvrtek, 22.2.2024




